
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/181/17 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Knyszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Knyszyn, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Knyszyn na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych  

oraz granice obwodu klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Knyszyn na okres  

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Gimnazjum im. Pułkownika Witolda Pileckiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie 

włącza się do Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie na następujących 

warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie rozpocznie działalność z dniem  

1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie rozpocznie 

się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum im. Pułkownika Witolda Pileckiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie 

zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.; 

2. Gimnazjum w Zespole Szkół w Kalinówce Kościelnej włącza się do Szkoły Podstawowej im. Jana  

Pawła II w Zespole Szkół w Kalinówce Kościelnej na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zespole Szkół Kalinówce Kościelnej rozpocznie działalność  

z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Zespole Szkół w Kalinówce Kościelnej 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum w Zespole Szkół w Kalinówce Kościelnej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dz. Urz. Woj. Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 1671



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIII/181/17 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ KNYSZYN A TAKŻE GRANICE OBWODÓW 

PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ KNYSZYN NA OKRES OD 1 WRZEŚNIA 2017 R.  

DO DNIA 31 SIERPNIA 2019 R. 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa w 

Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w 

Knyszynie 

ul. Białostocka 36, 

19-120 Knyszyn 

- miasto Knyszyn, ulice: 11 Listopada, Adama Mickiewicza, 

Barbary Radziwiłłówny, Białostocka, Goniądzka, Grodzieńska, 

Henryka Sienkiewicza, Ignacego Daszyńskiego, Jagiellońska, 

Jana Zamoyskiego, Józefa Piłsudskiego, Kościelna, Królowej 

Bony, Królowej Jadwigi, ks. Edwarda Junga, Legionowa, 

Łąkowa, Marii Konopnickiej, Nowa, Obozowa, Osiedlowa, 

Piotra Chwalczewskiego, Pocztowa, Podlaska, Polna, 

Południowa, Północna, Romana Dmowskiego, Rynek, 

Starodworna, Szkolna, Tykocka, Wincentego Witosa, 

Władysława Jagiełły, Zamkowa, Zygmunta Augusta, 

- sołectwo Czechowizna 

- sołectwo Grądy 

- sołectwo Poniklica 

- sołectwo Wodziłówka 

- sołectwo Knyszyn-Zamek 

- sołectwo Zofiówka 

- Cisówka Kolonia 

- miasto Knyszyn, ulice: 11 Listopada, Adama Mickiewicza, 

Barbary Radziwiłłówny, Białostocka, Goniądzka, Grodzieńska, 

Henryka Sienkiewicza, Ignacego Daszyńskiego, Jagiellońska, 

Jana Zamoyskiego, Józefa Piłsudskiego, Kościelna, Królowej 

Bony, Królowej Jadwigi, ks. Edwarda Junga, Legionowa, 

Łąkowa, Marii Konopnickiej, Nowa, Obozowa, Osiedlowa, Piotra 

Chwalczewskiego, Pocztowa, Podlaska, Polna, Południowa, 

Północna, Romana Dmowskiego, Rynek, Starodworna, Szkolna, 

Tykocka, Wincentego Witosa, Władysława Jagiełły, Zamkowa, 

Zygmunta Augusta, 

- sołectwo Czechowizna 

- sołectwo Grądy 

- sołectwo Poniklica 

- sołectwo Wodziłówka 

- sołectwo Knyszyn-Zamek 

- sołectwo Zofiówka 

- Cisówka Kolonia 

2. Szkoła Podstawowa im. 

Jana Pawła II  

w Zespole Szkół  

w Kalinówce Kościelnej 

Kalinówka Kościelna 36, 

19-120 Knyszyn 

- sołectwo Kalinówka Kościelna 

- sołectwo Ogrodniki 

- sołectwo Wojtówce 

- sołectwo Jaskra 

- sołectwo Guzy 

- sołectwo Nowiny Kasjerskie 

- sołectwo Nowiny Zdroje 

- sołectwo Chobotki 

- wieś Kropiwnica 

- wieś Dudki 

- Kolonia Dudki 

- sołectwo Kalinówka Kościelna 

- sołectwo Ogrodniki 

- sołectwo Wojtówce 

- sołectwo Jaskra 

- sołectwo Guzy 

- sołectwo Nowiny Kasjerskie 

- sołectwo Nowiny Zdroje 

- sołectwo Chobotki 

- wieś Kropiwnica 

- wieś Dudki 

- Kolonia Dudki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1671



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIII/181/17 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

PLAN SIECI KLAS DOTYCHCZASOWYCH PUBLICZNYCH GIMNAZJÓW PROWADZONYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH ORAZ 

GRANICE OBWODÓW KLAS DOTYCHCZASOWYCH GIMNAZJÓW PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ KNYSZYN NA OKRES  

OD 1 WRZEŚNIA 2017 R. DO DNIA 31 SIERPNIA 2019 R. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Gimnazjum im. Pułkownika 

Witolda Pileckiego w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących  

w Knyszynie prowadzone  

w Szkole Podstawowej  

w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących  

w Knyszynie 

ul. Białostocka 36, 

19-120 Knyszyn 

- miasto Knyszyn, ulice: 11 Listopada, Adama 

Mickiewicza, Barbary Radziwiłłówny, Białostocka, 

Goniądzka, Grodzieńska, Henryka Sienkiewicza,  Ignacego 

Daszyńskiego, Jagiellońska, Jana Zamoyskiego, Józefa 

Piłsudskiego, Kościelna, Królowej Bony, Królowej 

Jadwigi, ks. Edwarda Junga, Legionowa, Łąkowa, Marii 

Konopnickiej, Nowa, Obozowa, Osiedlowa, Piotra 

Chwalczewskiego, Pocztowa, Podlaska, Polna, 

Południowa, Północna, Romana Dmowskiego, Rynek, 

Starodworna, Szkolna, Tykocka, Wincentego Witosa, 

Władysława Jagiełły, Zamkowa, Zygmunta Augusta 

- sołectwo Czechowizna 

- sołectwo Grądy 

- sołectwo Poniklica 

- sołectwo Wodziłówka 

- sołectwo Knyszyn-Zamek 

- sołectwo Zofiówka 

- Cisówka Kolonia 

- miasto Knyszyn, ulice: 11 Listopada, Adama Mickiewicza, 

Barbary Radziwiłłówny, Białostocka, Goniądzka, 

Grodzieńska, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Daszyńskiego, 

Jagiellońska, Jana Zamoyskiego, Józefa Piłsudskiego, 

Kościelna, Królowej Bony, Królowej Jadwigi, ks. Edwarda 

Junga, Legionowa, Łąkowa, Marii Konopnickiej, Nowa, 

Obozowa, Osiedlowa, Piotra Chwalczewskiego, Pocztowa, 

Podlaska, Polna, Południowa, Północna, Romana 

Dmowskiego, Rynek, Starodworna, Szkolna, Tykocka, 

Wincentego Witosa, Władysława Jagiełły, Zamkowa, 

Zygmunta Augusta 

- sołectwo Czechowizna 

- sołectwo Grądy 

- sołectwo Poniklica 

- sołectwo Wodziłówka 

- sołectwo Knyszyn-Zamek 

- sołectwo Zofiówka 

- Cisówka Kolonia 

2. klasy Gimnazjum w Zespole Szkół 

w Kalinówce Kościelnej 

prowadzone przez Szkołę 

Podstawową im. Jana Pawła II  

w Zespole Szkół w Kalinówce 

Kościelnej 

Kalinówka Kościelna 36, 

19-120 Knyszyn 

- sołectwo Kalinówka Kościelna 

- sołectwo Ogrodniki 

- sołectwo Wojtówce 

- sołectwo Jaskra 

- sołectwo Guzy 

- sołectwo Nowiny Kasjerskie 

- sołectwo Nowiny Zdroje 

- sołectwo Chobotki 

- wieś Kropiwnica 

- wieś Dudki 

- Kolonia Dudki 

 

- sołectwo Kalinówka Kościelna 

- sołectwo Ogrodniki 

- sołectwo Wojtówce 

- sołectwo Jaskra 

- sołectwo Guzy 

- sołectwo Nowiny Kasjerskie 

- sołectwo Nowiny Zdroje 

- sołectwo Chobotki 

- wieś Kropiwnica 

- wieś Dudki 

- Kolonia Dudki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1671


		2017-04-27T09:37:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




